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Uczestnicy postępowania 

[bookmark: _heading=h.gjdgxs][bookmark: _Hlk138055987]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) na realizację zadania pn. Roboty budowlane polegające na przygotowaniu terenu pod budowę hali magazynowej na terenie WARR S.A. działka nr ew. 2/34, obręb 0040 Oporów we Wrocławiu (roboty ziemne korytowanie, podbudowa, fundamenty)

Wrocławska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w związku z pytaniami, które wpłynęły do ww. przetargu 20.12.2023 r. udziela następujących odpowiedzi, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.)



Zapytanie nr 1 :
Dzień dobry,
prośba jeszcze o doprecyzowanie:

1) Przedmiar zawiera wywóz ziemi na odległość 1km + 10km (krotność 18). Czy pod tymi pozycjami należy rozumieć utylizację ziemi, czy wywóz na miejsce wskazane przez Zamawiającego (jeśli tak, to w jakiej odległości i czy jest swobodny dojazd)?
2) Projekt techniczny branży konstrukcyjnej w pkt. 1.7 cyt.: ,,Ze względu na występowanie gruntów o niskiej nośności pod częścią projektowanego budynku:
• Warstwa NN od 0,00 do głębokości 2,30 m p.p.t (121.05 m n.p.m) ,
• Warstwa D2 od 2.30 (121.05 m n.p.m) do głębokości 2,70 m p.p.t (120.65 m n.p.m) ,
• Warstwa D3 od 2,7 (120.65 m n.p.m) m p.p.t do głębokości 3.70 m p.p.t (119.65 m n.p.m) ,
zalegającym do głębokości około 3,7m poniżej poziomu terenu zaprojektowano wymianę gruntu pod projektowanym budynkiem od poziomu stropu 2,5m p.p.t. do poziomu projektowanego posadowienia budynku. Warstwę gruntów nienośnych należy wymienić na pospółkę zagęszczając ją do wskaźniku
zagęszczenia Is ≥ 0,98."
Czy dobrze rozumiem, że pod całą powierzchnią hali należy wymienić grunt do głębokości 2,5m poniżej ,,0" budynku, czyli do poziomu 121,2m n.p.m. oraz, że czynność ta objęta jest zapytaniem? Przedmiary nie obejmują tych czynności a OPZ powołuje się na nie w zakresie robót ziemnych.
Pozdrawiam


Odpowiedź 1:
Prace dotyczące tego postępowania uwzględniają prace już na wykorytowanym podłożu. Nawiązując do załączonego poprzednio przedmiaru prace niniejszego postępowania dotyczą PUNKTU 1.2.2 - PODBUDOWA Z ZAŁĄCZNIKA PRZEMIARU PRAC 
Odpowiedź 2:
Pod projektowanym posadowieniem hali należy do głębokości 2.5m poniżej poziomu terenu wykonać w/w wymianę gruntu. W obrębie hali nawierzchnia utwardzona wykonana analogiczne jak w strefie przylegającej z kostki betonowej – brak wymiany gruntu do 2.5m.  

